1073750

To:
Cc: @rivm.nl]

From:
Sent: Mon 1/18/2021 9:25:05 AM
Subject: Akkoord op de Verwerkingsovereenkomst Lareb-RIVM, CBG tbv BSN

Received: Mon 1/18/2021 9:25:07 AM
Overeenkomst RIVM-Lareb inzake opdracht registratie bijwerkingen Covid-19 vaccin DEFINITIEF.odt

Zie bijgaand het akkoord van op de verwerkingsovereenkomst Lareb-RIVM.
Zal ik deze morgen door aten tekenen?

Dank, dan bij deze mijn akkoord

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

Zeker akkoord.
Dit is helemaal afgeregeld met Lareb en CBG en de constructie is geadviseerd door VWS/WJZ.

De overeenkomst is goed opgesteld.

Groet

Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 08:11
: @rivm.n>; [ EEE v .)>;

Onderwerp: RE: Verwerkingsovereenkomst Lareb-RIVM, CBG tbv BSN

o IEEEEN

Wat adviseer jij? Akkoord?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
+31 (0)6 5.1.2e
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+31 (0)6 -

Verzonden: donderdag 14 januari 2021 13:21
@rivm.nl>
@rivm.nl>

Inmiddels is de overeenkomst in kader van de registratie van de bijwerkingen van COVID-19 vaccins met Lareb opgesteld en
ondertekent door Lareb (zie bijlage).

Ik heb begrepen dat deze aan de zijde van het RIVM ondertekent moet worden door , maar zij wil eerst graag
weten of degene die dit trekken akkoord zijn. Graag wil ik jullie akkoord vragen zodat |JENIEEdit kan onderteken. Bij voorbaat
dank.

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum Infectieziektebestrijding.

Committed to health and sustainability



